
Place Prénom Nom Catégorie Dossard Pays
Score SG 

Tour 1
Score SG
 Tour 2

Score SG 
Total 2 tours

1 Baptiste Auder Cat Junior 18 Holes 12 France 148.32 137.53 286.25
2 Morgan Felenc Cat Junior 18 Holes 18 France 160.00 145.21 305.21
3 Evan Vidal Cat Junior 18 Holes 29 France FOR FOR FOR

1 Kathy Leppard Cat woman 17 Royaume-Uni 164.10 165.38 329.48
2 Beverley Fentiman Cat woman 19 Royaume-Uni 159.41 171.24 331.05
3 Britta Uschkamp Cat woman 23 Allemagne 174.50 158.48 333.38
4 Zélie Gauthier Cat woman 31 France 182.32 169.11 351.43
5 Nannick Bast Cat woman 38 Pays-Bas 191.13 181.22 372.35
6 Valérie Texier Cat woman 37 France 194.52 199.24 394.16

1 Alexis Rollet Amateur man 14 France 140.59 143.04 284.03
2 Julien Auder Amateur man 15 France 148.45 145.02 293.47
3 Cyrille Fournier Amateur man 11 France 154.24 158.50 313.14
4 Pierre Andregnette Amateur man 34 France 162.36 150.46 313.22
5 Yvan Bemelmans Amateur man 16 France 162.54 152.34 315.28
6 Frederic Bemelmans Amateur man 26 France 163.07 157.05 320.12
7 Xavier Pousthomis Amateur man 21 France 168.11 154.53 323.04
8 Mats Akesson Amateur man 24 Suède 163.55 159.58 323.53
9 Frederic Coelho Amateur man 28 France 167.22 163.22 330.44

10 Benoît Distelzwey Amateur man 13 France 173.42 162.09 335.51
11 Mikael Bettan Amateur man 25 France 172.27 164.33 336.00
12 Charles Badguerahanian Amateur man 22 France 165.47 171.00 336.47
13 Jean-Philippe Billoudet Amateur man 36 France 180.27 158.46 339.13
14 Filip Beerens Amateur man 33 Belgique 175.18 169.34 344.52
15 Renaud Croisé Amateur man 32 France 178.10 169.04 347.14
16 Pierre-Yves Guillermin Amateur man 35 France 185.30 166.08 351.38
17 François Loevenbruck Amateur man 20 France 196.27 190.09 386.36
18 Bertrand Legendre Amateur man 30 France 213.05 210.35 423.40
19 Serge Vergnaud Amateur man 27 France FOR FOR FOR

1 Gustave Delavallade Cat Junior 9 Holes 41 France 77.02 66.40 66.40
2 Emeric Blomme Cat Junior 9 Holes 43 Belgique 91.28 86.05 86.05

1 Gita Yurnidasari Prajawati Cat woman 9 Holes 47 Belgique 100.32 85.49 85.49
2 Claire Tugendhat Cat woman 9 Holes 48 France 108.23 113.04 108.23

1 Julien Jerome Cat man 9 Holes 39 France 79.05 73.00 73.00
2 Maximilien Attar Cat man 9 Holes 52 France 76.54 76.54 76.54
3 Gabriel Texier Cat man 9 Holes 50 France 81.17 81.17 81.17
4 Fraser Cairns-Berteau Cat man 9 Holes 49 France 86.37 86.37 86.37
5 Frederic Texier Cat man 9 Holes 42 France 96.08 94.37 94.37
6 Eric Benayoun Cat man 9 Holes 46 France 96.36 96.36 96.36
7 Frank Blomme Cat man 9 Holes 44 Belgique 97.38 104.31 97.38
8 Jean Gardella Cat man 9 Holes 40 France 102.07 97.45 97.45
9 Laurent Monegier du Sorbier Cat man 9 Holes 51 France 106.09 106.09 106.09

10 Jean- Christophe Boujon Cat man 9 Holes 45 France FOR FOR FOR

1 Emily Mollard Elite F 1 France 132.18 134.54 267.12
2 Runa Pettersson Elite F 10 Suède 174.35 164.53 339.28

1 Rob Hogan Elite M 7 Irlande 133.10 127.54 261.04
2 Luke Willet Elite M 3 Royaume-Uni 135.56 133.24 269.20
3 Stan Masson Elite M 2 France 144.30 125.50 270.20
4 Philippe Genin Elite M 4 France 138.53 133.35 272.28
5 Jérémie Felenc Elite M 8 France 140.05 132.40 272.45
6 Alexandre Arguel Elite M 5 France 140.15 135.40 275.55
7 Bastian Mas Elite M 6 France 142.07 135.36 277.43
8 Louis Rechignac Elite M 9 France 150.19 143.01 293.20

5è OPEN DE FRANCE DE SPEEDGOLF
5 & 6 juillet 2024

Résultats



Pays Coups min sec
Score Speedgolf

 Tour 1
Coups min sec

Score Speedgolf
 Tour 2

1 Baptiste Auder Cat Junior 18 Holes 12 France 93 55 32 148.32 87 50 53 137.53 286.25
2 Morgan Felenc Cat Junior 18 Holes 18 France 108 52 0 160.00 100 45 21 145.21 305.21
3 Evan Vidal Cat Junior 18 Holes 29 France FOR FOR FOR FOR FOR FOR FOR FOR FOR

1 Kathy Leppard Cat woman 17 Royaume-Uni 93 71 10 164.10 97 68 38 165.38 329.48
2 Beverley Fentiman Cat woman 19 Royaume-Uni 87 72 41 159.41 98 73 24 171.24 331.05
3 Britta Uschkamp Cat woman 23 Allemagne 107 67 50 174.50 96 62 48 158.48 333.38
4 Zélie Gauthier Cat woman 31 France 107 75 32 182.32 97 72 11 169.11 351.43
5 Nannick Bast Cat woman 38 Pays-Bas 101 90 13 191.13 91 90 22 181.22 372.35
6 Valérie Texier Cat woman 37 France 103 91 52 194.52 108 91 24 199.24 394.16

1 Alexis Rollet Amateur man 14 France 84 56 59 140.59 87 56 4 143.04 284.03
2 Julien Auder Amateur man 15 France 86 62 45 148.45 81 64 2 145.02 293.47
3 Cyrille Fournier Amateur man 11 France 89 65 24 154.24 94 64 50 158.50 313.14
4 Pierre Andregnette Amateur man 34 France 95 67 36 162.36 89 61 46 150.46 313.22
5 Yvan Bemelmans Amateur man 16 France 88 74 54 162.54 90 62 34 152.34 315.28
6 Frederic Bemelmans Amateur man 26 France 91 72 7 163.07 92 65 5 157.05 320.12
7 Xavier Pousthomis Amateur man 21 France 99 69 11 168.11 88 66 53 154.53 323.04
8 Mats Akesson Amateur man 24 Suède 91 72 55 163.55 87 72 58 159.58 323.53
9 Frederic Coelho Amateur man 28 France 95 72 22 167.22 100 63 22 163.22 330.44

10 Benoît Distelzwey Amateur man 13 France 114 59 42 173.42 102 60 9 162.09 335.51
11 Mikael Bettan Amateur man 25 France 109 63 27 172.27 105 59 33 164.33 336.00
12 Charles Badguerahanian Amateur man 22 France 86 79 47 165.47 98 73 0 171.00 336.47
13 Jean-Philippe Billoudet Amateur man 36 France 99 81 27 180.27 85 73 46 158.46 339.13
14 Filip Beerens Amateur man 33 Belgique 97 78 18 175.18 93 76 34 169.34 344.52
15 Renaud Croisé Amateur man 32 France 100 78 10 178.10 96 73 4 169.04 347.14
16 Pierre-Yves Guillermin Amateur man 35 France 105 80 30 185.30 98 68 8 166.08 351.38
17 François Loevenbruck Amateur man 20 France 124 72 27 196.27 115 75 9 190.09 386.36
18 Bertrand Legendre Amateur man 30 France 113 100 5 213.05 105 105 35 210.35 423.40
19 Serge Vergnaud Amateur man 27 France FOR FOR FOR FOR FOR FOR FOR FOR FOR

1 Gustave Delavallade Cat Junior 9 Holes 41 France 47 30 2 77.02 40 26 40 66.40 66.40
2 Emeric Blomme Cat Junior 9 Holes 43 Belgique 50 41 28 91.28 48 38 5 86.05 86.05

1 Gita Yurnidasari Prajawati Cat woman 9 Holes 47 Belgique 54 46 32 100.32 46 39 49 85.49 85.49
2 Claire Tugendhat Cat woman 9 Holes 48 France 54 54 23 108.23 58 55 4 113.04 108.23

1 Julien Jerome Cat man 9 Holes 39 France 40 39 5 79.05 41 32 0 73.00 73.00
2 Maximilien Attar Cat man 9 Holes 52 France 42 34 54 76.54 42 34 54 76.54 76.54
3 Gabriel Texier Cat man 9 Holes 50 France 50 31 17 81.17 50 31 17 81.17 81.17
4 Fraser Cairns-Berteau Cat man 9 Holes 49 France 49 37 37 86.37 49 37 37 86.37 86.37
5 Frederic Texier Cat man 9 Holes 42 France 53 43 8 96.08 55 39 37 94.37 94.37
6 Eric Benayoun Cat man 9 Holes 46 France 49 47 36 96.36 49 47 36 96.36 96.36
7 Frank Blomme Cat man 9 Holes 44 Belgique 52 45 38 97.38 60 44 31 104.31 97.38
8 Jean Gardella Cat man 9 Holes 40 France 49 53 7 102.07 52 45 45 97.45 97.45
9 Laurent Monegier du Sorbier Cat man 9 Holes 51 France 59 47 9 106.09 59 47 9 106.09 106.09

10 Jean-Christophe Boujon Cat man 9 Holes 45 France FOR FOR FOR FOR FOR FOR FOR FOR FOR

1 Emily Mollard Elite F 1 France 72 60 18 132.18 75 59 54 134.54 267.12
2 Runa Pettersson Elite F 10 Suède 97 77 35 174.35 90 74 53 164.53 339.28

1 Rob Hogan Elite M 7 Irlande 83 50 10 133.10 78 49 54 127.54 261.04
2 Luke Willet Elite M 3 Royaume-Uni 82 53 56 135.56 82 51 24 133.24 269.20
3 Stan Masson Elite M 2 France 88 56 30 144.30 76 49 50 125.50 270.20
4 Philippe Genin Elite M 4 France 80 58 53 138.53 79 54 35 133.35 272.28
5 Jérémie Felenc Elite M 8 France 85 55 5 140.05 83 49 40 132.40 272.45
6 Alexandre Arguel Elite M 5 France 86 54 15 140.15 82 53 40 135.40 275.55
7 Bastian Mas Elite M 6 France 84 58 7 142.07 81 54 36 135.36 277.43
8 Louis Rechignac Elite M 9 France 84 66 19 150.19 80 63 1 143.01 293.20

Score Speedgolf
Total Tours 1 & 2

5è OPEN DE FRANCE DE SPEEDGOLF
5 & 6 août 2024

Résultats détaillés
Tour 1 Tour 2

Place DossardCatégorieNomPrénom



Place Prénom Nom Catégorie
Score SG 

Tour 1
Score SG
 Tour 2

Score SG 
Total 2 tours

1 Emily Mollard Elite F 132.18 134.54 267.12
2 Zélie Gauthier Cat woman 182.32 169.11 351.43
3 Valérie Texier Cat woman 194.52 199.24 394.16

1 Stan Masson Elite M 144.30 125.50 270.20
2 Philippe Genin Elite M 138.53 133.35 272.28
3 Jérémie Felenc Elite M 140.05 132.40 272.45
4 Alexandre Arguel Elite M 140.15 135.40 275.55
5 Bastian Mas Elite M 142.07 135.36 277.43
6 Alexis Rollet Amateur man 140.59 143.04 284.03
7 Louis Rechignac Elite M 150.19 143.01 293.20
8 Julien Auder Amateur man 148.45 145.02 293.47
9 Cyrille Fournier Amateur man 154.24 158.50 313.14

10 Pierre Andregnette Amateur man 162.36 150.46 313.22
11 Yvan Bemelmans Amateur man 162.54 152.34 315.28
12 Frederic Bemelmans Amateur man 163.07 157.05 320.12
13 Xavier Pousthomis Amateur man 168.11 154.53 323.04
14 Frederic Coelho Amateur man 167.22 163.22 330.44
15 Benoît Distelzwey Amateur man 173.42 162.09 335.51
16 Mikael Bettan Amateur man 172.27 164.33 336.00
17 Charles Badguerahanian Amateur man 165.47 171.00 336.47
18 Jean-Philippe Billoudet Amateur man 180.27 158.46 339.13
19 Renaud Croisé Amateur man 178.10 169.04 347.14
20 François Loevenbruck Amateur man 196.27 190.09 386.36
21 Bertrand Legendre Amateur man 213.05 210.35 423.40
22 Serge Vergnaud Amateur man FOR FOR FOR

CHAMPIONNAT DE FRANCE DE SPEEDGOLF
5 & 6 juillet 2024

Résultats



Place Prénom Nom Catégorie
Score Speedgolf 

Tour 1
Score Speedgolf

 Tour 2
Score Speedgolf 

Total 2 tours

1 Zélie Gauthier Cat woman 182.32 169.11 351.43
2 Nannick Bast Cat woman 191.13 181.22 372.35
3 Valérie Texier Cat woman 194.52 199.24 394.16

1 Yvan Bemelmans Amateur man 162.54 152.34 315.28
2 Frederic Bemelmans Amateur man 163.07 157.05 320.12
3 Filip Beerens Amateur man 175.18 169.34 344.52
4 Renaud Croisé Amateur man 178.10 169.04 347.14
5 François Loevenbruck Amateur man 196.27 190.09 386.36
6 Bertrand Legendre Amateur man 213.05 210.35 423.40

5è OPEN DE FRANCE DE SPEEDGOLF
5 & 6 juillet 2024
Résultats Senior


